
Bezirksmeisterschaft Bezirk 5
DBSV - Runde im Freien

09. und 10. Mai 2015

St Tönis

U12-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1 11a Röhrig , Gina                      TV-Schiefbahn                         254 265      4   0  519

U12 männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1 11b Janssen, Oliver                    TV-Schiefbahn                         222 242      3   0  464

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 10b Kutz, Tobias                       SFT St.Tönis                    220 257 250 291     12   1 1018

  2 11a Parras, Phillpp                    BC Golden Arrow                 214 208 211 286      7   3  919

  3 10a Gedden, Tim                        TV-Schiefbahn                   131 197 183 265      6   2  776

  4 11b Kallen, Maximilian                 TV-Schiefbahn                    45 124 169 216      3   0  554

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  9c Kutz, Tatjana                      SFT St.Tönis                    211 256 270 297     12   3 1034

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  6c Kondziela, Maik                    SFT St.Tönis                    291 314 284 334     32   8 1223

  2  6b Radenhäuser, Maximilian            SFB Geldern-Walbeck e.V.        176 204 204 310     13   5  894

  3  6a Schneider, Vincent                 TV-Schiefbahn                   135 186 194 279     10   4  794

U20-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  5d Mikulaschek, Iris                  SFT St.Tönis                    272 271 276 341     29  13 1160

  2  6d Remitschka, Judith                 SFT St.Tönis                    143 201 151 271      4   1  766
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U20-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  4a Grummel, Joshua                    SFT St.Tönis                    263 289 295 334     20   7 1181

  2  4c Gentges, Henrik                    SFT St.Tönis                    222 265 285 328     23   9 1100

  3  4d Parras, Florian                    BC Golden Arrow                 134 260 266 303     15   5  963

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  3c Schommer, Dominick                 TV-Schiefbahn                   267 269 302 328     27   9 1166

  2  2a Tong, Oliver                       TV-Schiefbahn                   191 247 273 325     16   7 1036

  3  2b Brzeczek, Sebastian                Xantener Querschießer e.V.      217 205 266 313     13   2 1001

Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  5c Gerlach, Martina                   SFT St.Tönis                    244 237 209 222     10   5  912

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  3a Utratziak, Thomas                  TV-Schiefbahn                   215 247 252 317     16   7 1031

  2  2d Ecke, Thomas                       TV-Schiefbahn                   204 246 230 295      8   3  975

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  7c Mikulaschek, Peter                 SFT St.Tönis                    299 299 291 326     29   8 1215

  2  7a Thiede, Klaus                      SFT St.Tönis                    258 283 276 314     12   3 1131

  3  7b Bergs, Hans-Dieter                 VSG Rheinhausen e.V.            257 288 250 313     17   2 1108

  4  8a Magerstedt, Gerd                   SFB Geldern-Walbeck e.V.        261 245 230 313     15   4 1049

  5  8b Walter, Udo                        SFT St.Tönis                    221 259 234 305     14   4 1019

  6  8c Weißert, Rolf                      SFT St.Tönis                    209 242 211 277     10   3  939

U20-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  5b Persing, Lena                      BC Golden Arrow                 310 312 268 111     26   8 1001
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Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  1b Hentschel, Ronni                   BC Golden Arrow                 301 317 322 344     37  18 1284

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  1c Radcke, Lothar                     SFB Geldern-Walbeck e.V.        280 283 261 323     26   9 1147

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  9a Ripkens, Veronika                  SFB Geldern-Walbeck e.V.        288 308 306 329     28  11 1231

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  5a Post, Wolfgang                     BSC Rheinberg 2001 e.V.         288 300 276 308     22   6 1172

U10-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                                20m 20m     10   X GES.

  1 12a Tapper, Nikita                     SFB Geldern-Walbeck e.V.              163  53      1   0  216

U10-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                                20m 20m     10   X GES.

  1 12b Mendritzki, Lukas                  SFB Geldern-Walbeck e.V.              145  66      2   1  211

U12-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1 11c Herborg, Sören                     BSV Eversael 1728 e.V.                304 299     12   3  603
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U17-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 10b Herborg, Sandra                    BSV Eversael 1728 e.V.          244 289 252 280     14   2 1065

  2 10a Acker, Lena-Joana                  VSG Rheinhausen e.V.             83 141  89 237      2   0  550

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9c Acker, Yvonne                      VSG Rheinhausen e.V.            163 252 249 274     10   1  938

Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9b Herborg, Barbara                   BSV Eversael 1728 e.V.          249 278 272 293     15   7 1092

  2  9a Eimer, Melanie                     VSG Rheinhausen e.V.            267 258 234 294      8   2 1053

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  7d Vangenhassend, Dietmar             BSV Eversael 1728 e.V.          267 302 284 316     24   9 1169

  2  5c Radenhäuser, Kai-Oliver            SFB Geldern-Walbeck e.V.        262 297 285 318     33   6 1162

  3  4a Herborg, Jörg                      BSV Eversael 1728 e.V.          249 275 299 318     24   3 1141

  4  7c Ullenboom, Klaus                   Xantener Querschießer e.V.      267 271 296 306     22   6 1140

  5  6d Mendritzki, Harald                 SFB Geldern-Walbeck e.V.        252 284 270 314     15   7 1120

  6  6c Nebel, Kai                         BSV Eversael 1728 e.V.          248 297 257 301     13   3 1103

  7  4d Giese, Klaus                       TV-Schiefbahn                   242 241 276 301     15   5 1060

  8  4b Ripkens, Werner                    SFB Geldern-Walbeck e.V.        248 244 227 274      9   3  993

  9  5b Drüen, Karsten                     BSV Eversael 1728 e.V.          184 245 241 288     11   3  958

Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  3c Mohrmann, Maria                    BC Golden Arrow                 267 288 271 305     18   8 1131

  2  3d Mumme, Petra                       Xantener Querschießer e.V.      243 272 279 314     16   4 1108

  3  3b Werner-Ullenboom, Ruth             Xantener Querschießer e.V.      214 295 259 313     11   5 1081

  4  3a Kurzweg, Silke                     VSG Rheinhausen e.V.            243 283 242 244     13   5 1012
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Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2b Kurzweg, Uwe                       VSG Rheinhausen e.V.            261 279 294 315     18   5 1149

  2  2a Hoppe, Bernd                       BC Golden Arrow                 169 217 223 277     10   3  886

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  1b Dickinson, Leonard                 BC Golden Arrow                 268 298 286 313     18   3 1165

  2  1c Kerlen, Ernst                      BSV Eversael 1728 e.V.          282 288 287 308     16   5 1165

  3  1d Raindl, Siegfried                  BC Golden Arrow                 212 175 244 313     12   3  944

U17-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 10c Lüning, Maurice                    BSC Rheinberg 2001 e.V.         138 175 191 230      3   1  734

U20-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  8a Kuhs, Patrick                      BSC Rheinberg 2001 e.V.         263 264 290 320     26   6 1137

  2  8c Fistera, Lasse                     BSC Rheinberg 2001 e.V.         193 227 194 269      6   2  883

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  7a Lüning, Holger                     BSC Rheinberg 2001 e.V.         184 210 163 234      6   1  791

  2  5a Braems, Malte                      BSC Rheinberg 2001 e.V.         154 190 230 202      3   2  776

  3  8b Timmermanns, Robin                 SFT St.Tönis                    128 129 109 199      5   3  565

Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  4c Giesbers, Robert                   BSC Rheinberg 2001 e.V.         241 284 277 314     22   7 1116

  2  5d Kötter, Carsten                    BSC Rheinberg 2001 e.V.         223 258 266 310     19   4 1057
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Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9d Wabersich, Iris                    BSC Rheinberg 2001 e.V.         153 216 203 244      9   1  816

Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2d Kempken , Klaus                    BSC Rheinberg 2001 e.V.         231 247 244 279      8   1 1001

Herren Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2c Lichtenberg, Franz-Josef           BC Golden Arrow                 204 256 248 307     14   5 1015

Herren Ü65 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  1a Messerschmidt, Holger              BSC Rheinberg 2001 e.V.         188 236 245 300     15   2  969

Herren Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6b Peinemann, Tobias                  VSG Rheinhausen e.V.             51 140 202 238      4   0  631
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Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SFT St. Tönis II                   2  6c Kondziela, Maik                    1223

                                      2  5d Mikulaschek, Iris                  1160

                                      2  9c Kutz, Tatjana                      1034  3417

  2 TV Schiefbahn I                    2  3c Schommer, Dominick                 1166

                                      2  2a Tong, Oliver                       1036

                                      2  3a Utratziak, Thomas                  1031  3233

  3 SFT St. Tönis III                  2  7c Mikulaschek, Peter                 1215

                                      2  8b Walter, Udo                        1019

                                      2  5c Gerlach, Martina                    912  3146

  4 SFT St. Tönis IV                   2  7a Thiede, Klaus                      1131

                                      2 10b Kutz, Tobias                       1018

                                      2  8c Weißert, Rolf                       939  3088

  5 SFT St. Tönis I                    2  4a Grummel, Joshua                    1181

                                      2  4c Gentges, Henrik                    1100

                                      2  6d Remitschka, Judith                  766  3047

  6 TV Schiefbahn II                   2  2d Ecke, Thomas                        975

                                      2  6a Schneider, Vincent                  794

                                      2 10a Gedden, Tim                         776  2545

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSV Eversael I                     1  7d Vangenhassend, Dietmar             1169

                                      1  1c Kerlen, Ernst                      1165

                                      1  4a Herborg, Jörg                      1141  3475

  2 Xantener Querschießer              1  7c Ullenboom, Klaus                   1140

                                      1  3d Mumme, Petra                       1108

                                      1  3b Werner-Ullenboom, Ruth             1081  3329

  3 SFB Geldern-Walbeck                1  5c Radenhäuser, Kai-Oliver            1162

                                      1  6d Mendritzki, Harald                 1120

                                      1  4b Ripkens, Werner                     993  3275

  4 BC Golden Arrow                    1  1b Dickinson, Leonard                 1165

                                      1  3c Mohrmann, Maria                    1131

                                      1  1d Raindl, Siegfried                   944  3240

  5 BSV Eversael II                    1  6c Nebel, Kai                         1103

                                      1 10b Herborg, Sandra                    1065

                                      1  5b Drüen, Karsten                      958  3126
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Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSC Rheinberg I                    1  8a Kuhs, Patrick                      1137

                                      1  4c Giesbers, Robert                   1116

                                      1  5d Kötter, Carsten                    1057  3310

  2 BSC Rheinberg II                   1  2d Kempken , Klaus                    1001

                                      1  8c Fistera, Lasse                      883

                                      1  7a Lüning, Holger                      791  2675

  3 BSC Rheinberg III                  1  9d Wabersich, Iris                     816

                                      1  5a Braems, Malte                       776

                                      1 10c Lüning, Maurice                     734  2326
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